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Zaktad Mechaniki i Akustyki

Zbigniew Ramotowski,
Adam Zeberkiewicz

Andrzej Hantz
Dyrektor Zaktadu Mechaniki i Akustyki

tel. 22 581 9547
mass@gum.gov.pl

Adam Brzozowski
z-ca Dyrektora Zaktadu Mechaniki i Akustyki

tel. 22 581 581 9085
adam.brzozowski@gum.gov.pl

Laboratorium Masy

Anna Kania - Markocka
Kierownik Laboratorium

tel. 22 581 9340
anna.kania-markocka@gum.gov.pl



Laboratorium Sity i Momentu Sity

Kamil Cybul
Kierownik Laboratorium

tel. 22 581 9109
kamil.cybul@gum.gov.pl

Laboratorium Cisnienia

Seweryn Maciejewski
Kierownik Laboratorium

tel. 22 581 9185
seweryn.maciejewski@gum.gov.pl

Laboratorium Przeptywow

Adam Urbanowicz
Kierownik Laboratorium

tel. 22 581 9306
adam.urbanowicz@gum.gov.pl

Laboratorium Akustyki

Aleksandra Mtynska
Kierownik Laboratorium

tel. 22 581 9488
aleksandra.mlynska@gum.gov.pl



mailto:aleksandra.mlynska@gum.gov.pl

Laboratorium Drgan Mechanicznych

Zbigniew Siejda
Kierownik Laboratorium

tel. 22 581 9207
zbigniew.siejda@gum.gov.pl

Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. Ultradzwiekdw i Akustyki
Podwodne;


mailto:zbigniew.siejda@gum.gov.pl

